[bookmark: _GoBack]Moção Nº 371 / 2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Os Vereadores signatários desta requerem consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao jovem Guilherme Prevelato Oliveira, aluno do Colégio Anglo Pouso e atleta da Equipe de Atletismo da Secretaria de Esportes e Lazer de Pouso Alegre, pelo título de Melhor do Ano no JEMG 2013 -Jogos Escolares de Minas Gerais, na modalidade Atletismo. Titulo este concedido pela  Secretaria de Estado de Esportes e da Juventude  juntamente com a Secretaria de Estado da Educação.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, através dessa Moção de Congratulações, parabeniza A Câmara Municipal de Pouso Alegre, através dessa Moção de Congratulação, parabeniza  Guilherme Prevelato Oliveira,  pelo título de Melhor do Ano no JEMG 2013 - Jogos Escolares de Minas Gerais, na modalidade Atletismo. Título este concedido pela Secretaria de Estado de Esportes e da Juventude juntamente com a Secretaria de Estado da Educação.

Que novas e boas conquistas possam acontecer  em sua caminhada estudantil.

Sala das Sessões, 29 de Dezembro de 2013

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAELHUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO